
2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 809,238 682,076 127,162

1.지방교육행정기관이전수입 809,238 682,076 127,162

1.교육비특별회계전입금수입 809,238 682,076 127,162

1.교육비특별회계전입금 809,238 682,076 127,162

1.학교운영비전입금 692,004 559,302 132,702 학교기본운영비 : 692,004,000원 * 1교 = 692,004,000

2.목적사업비전입금 117,234 0 117,234 무상급식비 : 117,234,000원 * 1교 = 117,234,000

2.자체수입 445,282 591,664 -146,382

1.학부모부담수입 430,772 579,284 -148,512

1.수익자부담수입 430,772 579,284 -148,512

1.급식비 227,351 272,864 -45,513

1.급식비 212,351 253,419 -41,068
상반기 학생급식비(조식) : 4,500원*70명*120

회=
37,800,000

상반기 학생급식비(석식) : 4,500원*150명*100

회=
67,500,000

하반기 학생급식비(조식) : 4,500원*60명*70회

=
18,900,000

하반기 학생급식비(석식) : 4,500원*120명*72

회=
38,880,000

방학중방과후(중식) : 4,500원*100명*32회= 14,400,000

교직원급식비 : 4,100원*45명*189일= 34,871,000

2.우유급식비 15,000 19,445 -4,445 우유급식비 : 400원*250명*150회= 15,000,000

2.방과후학교활동비 84,000 122,000 -38,000

1.방과후학교활동비 84,000 122,000 -38,000
방과후프로그램운영비 : 30,000원*70과목*40시

간=
84,000,000

3.현장체험학습비 95,775 110,145 -14,370

1.현장체험학습비 95,775 110,145 -14,370 1학년테마식현장체험학습 : 400,000원*120명= 48,000,000

2학년테마식현장체험학습 : 400,000원*105명= 42,000,000

2학년 수련활동비 : 55,000원*105명= 5,775,000

4.졸업앨범비 5,546 6,075 -529

1.졸업앨범비 5,546 6,075 -529 졸업앨범비 : 47,000원*118명= 5,546,000

6.기숙사비 16,900 22,800 -5,900

1.기숙사비 16,900 22,800 -5,900 기숙사입사비 : 50,000원*50명*1회= 2,500,000

기숙사운영비 : 15,000원*80명*12월= 14,400,000
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7.기타수익자부담수입 1,200 1,400 -200

1.기타수익자부담수입 1,200 1,400 -200 과학동아리실험교육비 : 20,000원*60명= 1,200,000

2.행정활동수입 14,510 12,380 2,130

1.사용료및수수료 9,070 5,920 3,150

1.사용료및수수료 9,070 5,920 3,150

1.사용료 9,070 5,920 3,150 학교시설사용료 : 1,000,000원*4회= 4,000,000

매점사용료 : 5,070,000원*1회= 5,070,000

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0 비품매각대 : 200,000원*1회= 200,000

3.기타행정활동수입 5,240 6,260 -1,020

1.이자수입 2,500 3,520 -1,020

1.이자수입 2,500 3,520 -1,020 이자수입 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

2.기타행정활동수입 2,740 2,740 0

1.기타행정활동수입 2,740 2,740 0 관사공공요금 : 115,000원*12월= 1,380,000

폐식용유매각대 : 30,000원*12월= 360,000

공사수도광열비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.기타수입 15,000 20,000 -5,000

1.전년도이월금 15,000 20,000 -5,000

1.순세계잉여금 15,000 20,000 -5,000

1.순세계잉여금 15,000 20,000 -5,000

1.순세계잉여금 15,000 20,000 -5,000 순세계잉여금 : 15,000,000원*1회= 15,000,000

세입합계 1,269,520 1,293,740 -24,220
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